

1074/2017

Dodávateľ: IČO: 13959803

Juraj Spišák - MAJSTER PAPIER



Wolkrova 5, P.O.BOX 212

851 01 Bratislava 5

DIČ: 1020205065 IČ DPH: SK1020205065

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s.

Číslo účtu/kód: 1206529254/0200

IBAN/SWIFT: SK4602000000001206529254 / SUBASKBX

Stredisko: 0

Zákazka: 0

Objednané dňa:

Dodací list č.:

Forma úhrady:

Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 2017500058

Konštantný symbol:

Odberateľ: IČO: 00603147

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábr. 3

81421 Bratislava-Staré Mesto

Tel.:

Fax:

DIČ: 2020804170

IČ DPH:

MESTNÝ ÚRAD MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA:	25-04-2017
EVIDENČNÝ ČÍSLO:	18816/1018
PRÍLOHY:	VÝBAVUJE:

Dátum splatnosti: 07.05.2017

Dátum vyhotovenia: 07.04.2017

Daňová povinnosť: 07.04.2017

Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Ajax Floral Fiesta 1L - Tulips & lychee (ružový)	ks	8,000	1,40	20%	0,28		13,44
Fixinela 500 ml	ks	6,000	1,10	20%	0,22		7,92
Fixinela plus 500ml	ks	6,000	1,40	20%	0,28		10,08
Fixinela wc bieliaca 750ml	ks	2,000	1,30	20%	0,26		3,12
Tana na wc Liquid	ks	2,000	5,11	20%	1,022		12,26
Savo WC 750 ml	ks	6,000	1,30	20%	0,26		9,36
Drôtenka plast color 3 ks	bal	2,000	0,39	20%	0,078		0,94
Diava vosk na podlahy 750ml	ks	4,000	1,95	20%	0,39		9,36
Savo bez chloru na vodný kameň 700ml	ks	2,000	2,20	20%	0,44		5,28
Savo Original 1L	ks	4,000	1,10	20%	0,22		5,28
FLOOR na laminátové podlahy 1L	ks	4,000	1,15	20%	0,23		5,52
Metlička ručná drevená	ks	2,000	0,88	20%	0,176		2,11
Mop SUPER micro (modré pásiky) NÁVLEK CX	ks	2,000	1,40	20%	0,28		3,36
Mydlo na pranie Lanza 300g	ks	2,000	0,82	20%	0,164		1,97
Tek. mydlo MITA 5l - Ocean (modrá)	ks	4,000	3,94	20%	0,788		18,91
Mikroténové sáčky 30x40 8mi 50ks	blo	5,000	0,48	20%	0,096		2,88
Biolit spray 400ml na lez.hmyz	ks	1,000	3,32	20%	0,664		3,98
Citín na okná 500 ml	ks	4,000	1,38	20%	0,276		6,62
Jar 900ml	ks	6,000	1,51	20%	0,302		10,87
Špongia na ried classic 10ks	bal	2,000	0,40	20%	0,08		0,96
Tablety do pisoára WIXX 1kg	ks	1,000	4,79	20%	0,958		5,75
Cif krém biely (Original) 500ml/720g	ks	6,000	1,38	20%	0,276		9,94
PE vrece 50x60 35L (25ks) AX	rol	4,000	0,60	20%	0,12		2,88
Metla pre domácnosť s rúčkou	ks	2,000	1,24	20%	0,248		2,98
Zvon s drevenou rúčkou /512/	ks	1,000	1,28	20%	0,256		1,54
Tp Jumbo 26, 2 vrstr, 65% biela MP - RC	ks	60,000	1,30	20%	0,26		93,60
Priem.ut.Katrin 43325 / 2603 MAXI 2vrst.20x21cm	ks	60,000	1,86	20%	0,372		133,92

Kontakt: Beata Greksáková, Tel.: +421 2 52496

Staromestské centrum kultúry a vzdelávania

Školská 14, 811 07 Bratislava

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	320,69	64,14	384,83
Súčet	320,69	64,14	384,83
Celkom k úhrade EUR			384,83